
Partos Institucionales Control Prenatal <4 meses
1er semestre 2004-2006 1er semestre 2004-2006 2004 2006 2004 2006 2004 2006 2004 2006

Ene 7 11 9 8 7 11 9 8
Feb 9 8 9 11 16 19 18 19
Mar 10 7 14 10 26 26 32 29
Abr 14 12 8 16 40 38 40 45
May 13 17 17 19 53 55 57 64
Jun 13 16 8 14 66 71 65 78
Total 66 71 65 78

Control Prenatal Papanicolau
1er semestre 2004-2006 1er semestre 2004-2006 2004 2006 2004 2006 2004 2006 2004 2006

Ene 117 85 52 77 117 85 52 77
Feb 136 109 47 82 253 194 99 159
Mar 139 94 98 125 392 288 197 284
Abr 137 147 73 110 529 435 270 394
May 125 125 50 125 654 560 320 519
Jun 115 73 70 112 769 633 390 631
Total 769 633 390 631

Totales Anuales

Totales Mensuales Totales Anuales

P.I C.P.<4m

C.P PAP

Coberturas Sanitarias 
Medicina Asistencial - Medicina Preventiva 

P.I C.P.<4m

C.P PAP

Calle Colombia y Cordillera - Tel.: 0761 265 266/265 451
Email: centrosa@itacom.com.py

Fram – Itapúa – Paraguay
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Consultas en Planificación Familiar Muertes Maternas
1er semestre 2004-2006 1er semestre 2004-2006

2004 2006 2004 20006 2004 2006 2004 20006
Ene 163 178 0 0 163 178 0 0
Feb 140 193 0 0 303 371
Mar 144 210 0 0 447 581
Abr 126 191 0 0 573 772
May 131 210 0 0 704 982
Jun 130 141 0 0 834 1123
Total 834 1123 0 0

2004 2006 2004 2006
Ene 130 170 130 170
Feb 154 131 284 301
Mar 195 129 479 430
Abr 150 143 629 573
May 213 155 842 728
Jun 226 173 1068 901
Total 1068 901

Totales Mensuales Totales Anuales

C. <5años C. <5años

1er Semestre 2004 - 2006

C.P.F M.M

Totales Mensuales Totales AnualesConsultas totales a menores de 5 años
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BCG 2004 2006 2004 2006
Ene 16 14 16 14
Feb 12 14 28 28
Mar 16 12 44 40
Abr 13 16 57 56

2006=50% May 13 21 70 77
2004 = 44% Jun 13 16 83 93

Total 83 93 56,30%

Sabin 2004 2006 2004 2006
Ene 15 16 15 16
Feb 11 19 26 35
Mar 16 16 42 51

2006=49% Abr 15 10 57 61
2004 = 46% May 15 16 72 77

Jun 14 15 86 92
Total 86 92

Totales Mensuales Totales Anuales

Totales Mensuales Totales AnualesCoberturas en PAI
BCG

Sabin 3 dosis
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Penta 2004 2006 2004 2006
Ene 14 11 14 11
Feb 12 11 26 22
Mar 17 13 43 35

2006=49% Abr 15 14 58 49
2004 = 46% May 13 14 71 63

Jun 17 16 88 79
Total 88 79

Penta 2004 2006 2004 2006
Ene 14 19 14 19
Feb 12 17 26 36
Mar 17 12 43 48
Abr 15 14 58 62

2006=50% May 13 16 71 78
2004 = 48% Jun 17 15 88 93

Total 88 93

Mortalidad  neonatal Mortalidad  Infantil
2004 2006 2006 2004

Totales Mensuales Totales Anuales

Totales Mensuales Totales Anuales

Totales Mensuales Totales Anuales

Sarampionosa

Pentavalente 3 dosis

M.N M.I
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Ene
Feb
Mar 1
Abr 1
May 1
Jun 1 1

2004 2006 2004 2006
Ene 904 1059 904 1059
Feb 996 1022 1900 2081
Mar 1158 947 3058 3028
Abr 1095 1246 4153 4274
May 1429 1153 5582 5427
Jun 1129 997 6711 6424

6711 6424

Totales Mensuales Totales Anuales

1er Semestre 2004 - 2006
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